live : time

Tour Temps Heure

1 Dos: 10 Equipe: Daudé - Steiblé 58:21.07
1 02:22.19 19:18:14.19
2 04:30.25 19:22:44.44
3 04:16.25 19:27:00.69
4 04:15.25 19:31:15.94
5 04:29.27 19:35:45.21
6 04:21.44 19:40:06.65
7 04:21.54 19:44:28.19
8 04:07.05 19:48:35.24
9 04:19.13 19:52:54.37
10 04:17.38 19:57:11.75
11 04:23.05 20:01:34.80
12 04:14.77 20:05:49.57
13 04:05.43 20:09:55.00
14 04:18.07 20:14:13.07

2 Dos: 47 Equipe: Team Alouettes/Cannondale  58:23.23
1 02:26.08 19:18:18.08
2 04:35.20 19:22:53.28
3 04:32.63 19:27:25.91
4 04:18.43 19:31:44.34
5 04:26.39 19:36:10.73
6 04:07.41 19:40:18.14
7 04:34.54 19:44:52.68
8 04:13.64 19:49:06.32
9 04:13.55 19:53:19.87
10 04:09.82 19:57:29.69
11 04:25.64 20:01:55.33
12 04:08.69 20:06:04.02
13 04:08.67 20:10:12.69
14 04:02.54 20:14:15.23

3 Dos: 18 Equipe: KTM/Kenny france 59:13.74
1 02:16.46 19:18:08.46
2 04:09.79 19:22:18.25
3 04:32.37 19:26:50.62
4 04:30.33 19:31:20.95
5 04:26.13 19:35:47.08
6 04:17.75 19:40:04.83
7 04:22.01 19:44:26.84
8 04:10.72 19:48:37.56
9 04:26.65 19:53:04.21
10 04:26.94 19:57:31.15
11 04:23.40 20:01:54.55
12 04:11.30 20:06:05.85
13 04:20.98 20:10:26.83
14 04:38.91 20:15:05.74

Farians

| @ eoscH  geume owoi s || Giomcbike

@ O scorr T 3|



live : time

Tour Temps Heure

4 Dos: 37 Equipe: Mansui - Morotti 1:00:27.07
1 02:04.23 19:17:56.23
2 05:03.89 19:23:00.12
3 04:18.86 19:27:18.98
4 04:41.06 19:32:00.04
5 04:28.40 19:36:28.44
6 04:28.59 19:40:57.03
7 04:34.80 19:45:31.83
8 04:28.61 19:50:00.44
9 04:22.95 19:54:23.39
10 04:22.80 19:58:46.19
11 04:26.40 20:03:12.59
12 04:21.64 20:07:34.23
13 04:17.63 20:11:51.86
14 04:27.21 20:16:19.07

5 Dos: 53 Equipe: Train Bleu on fire 1:01:12.01
1 02:23.10 19:18:15.10
2 04:10.45 19:22:25.55
3 04:13.19 19:26:38.74
4 04:34.96 19:31:13.70
5 04:39.85 19:35:53.55
6 04:30.06 19:40:23.61
7 04:57.91 19:45:21.52
8 04:39.55 19:50:01.07
9 04:45.25 19:54:46.32
10 04:16.07 19:59:02.39
11 04:30.32 20:03:32.71
12 04:18.46 20:07:51.17
13 04:28.63 20:12:19.80
14 04:44.21 20:17:04.01

6 Dos:59 Equipe: Specialized 1:02:50.13
1 02:44.02 19:18:36.02
2 04:38.31 19:23:14.33
3 04:15.89 19:27:30.22
4 04:31.72 19:32:01.94
5 04:33.33 19:36:35.27
6 04:33.87 19:41:09.14
7 04:49.63 19:45:58.77
8 04:50.13 19:50:48.90
9 04:18.44 19:55:07.34
10 04:46.75 19:59:54.09
11 04:50.58 20:04:44.67
12 04:44.02 20:09:28.69
13 04:30.57 20:13:59.26
14 04:42.87 20:18:42.13
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live : time

Tour Temps Heure

7 Dos: 50 Equipe: TeamVelectrip 59:15.14
1 02:46.88 19:18:38.88
2 04:38.06 19:23:16.94
3 04:41.99 19:27:58.93
4 04:35.99 19:32:34.92
5 04:44.56 19:37:19.48
6 04:48.93 19:42:08.41
7 04:57.91 19:47:06.32
8 04:32.10 19:51:38.42
9 04:39.56 19:56:17.98
10 04:30.44 20:00:48.42
11 04:52.96 20:05:41.38
12 04:34.94 20:10:16.32
13 04:50.82 20:15:07.14

8 Dos:6 Equipe: BUGEY LIBRE 59:56.32
1 02:19.09 19:18:11.09
2 04:40.09 19:22:51.18
3 04:41.97 19:27:33.15
4 05:01.18 19:32:34.33
5 04:36.01 19:37:10.34
6 04:33.80 19:41:44.14
7 04:57.73 19:46:41.87
8 04:37.73 19:51:19.60
9 04:32.27 19:55:51.87
10 04:32.20 20:00:24.07
111 04:38.19 20:05:02.26
12 05:42.80 20:10:45.06
13 05:03.26 20:15:48.32

9 Dos: 11 Equipe: E*¥13 Urge Bp Enduro 1:01:10.68
1 02:21.75 19:18:13.75
2 04:38.45 19:22:52.20
3 04:48.83 19:27:41.03
4 04:52.50 19:32:33.53
5 05:08.58 19:37:42.11
6 04:36.06 19:42:18.17
7 04:45.66 19:47:03.83
8 05:22.39 19:52:26.22
9 04:41.06 19:57:07.28
10 05:02.45 20:02:09.73
11 04:40.38 20:06:50.11
12 05:01.24 20:11:51.35
13 05:11.33 20:17:02.68

10 Dos: 48 Equipe: Team Rocket 1:01:20.25
1 02:24.72 19:18:16.72
2 04:55.99 19:23:12.71
3 05:01.19 19:28:13.90
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live : time

Tour Temps Heure
4 05:14.71 19:33:28.61
5 04:43.66 19:38:12.27
6 04:53.88 19:43:06.15
7 04:55.85 19:48:02.00
8 04:56.93 19:52:58.93
9 04:56.02 19:57:54.95
10 04:44.37 20:02:39.32
il 04:53.79 20:07:33.11
12 04:31.55 20:12:04.66
13 05:07.59 20:17:12.25
11 Dos: 7 Equipe: Charles - Rudeau 1:02:45.87
1 02:18.39 19:18:10.39
2 04:48.65 19:22:59.04
3 04:56.86 19:27:55.90
4 05:12.61 19:33:08.51
5 05:04.53 19:38:13.04
6 04:57.44 19:43:10.48
7 05:05.92 19:48:16.40
8 05:00.09 19:53:16.49
9 04:53.10 19:58:09.59
10 05:05.25 20:03:14.84
11 04:50.55 20:08:05.39
12 05:04.82 20:13:10.21
13 05:27.66 20:18:37.87
12 Dos: 13 Equipe: FULLATTACK 1:02:48.89
1 02:31.66 19:18:23.66
2 04:40.53 19:23:04.19
3 05:00.87 19:28:05.06
4 04:58.45 19:33:03.51
5 05:02.57 19:38:06.08
6 05:20.69 19:43:26.77
7 05:16.25 19:48:43.02
8 05:10.41 19:53:53.43
9 05:04.91 19:58:58.34
10 04:44.82 20:03:43.16
11 05:00.70 20:08:43.86
12 04:57.51 20:13:41.37
13 04:59.52 20:18:40.89
13 Dos: 34 Equipe: Les sangliers nocturnes 1:03:03.73
1 02:59.93 19:18:51.93
2 05:09.18 19:24:01.11
3 05:21.37 19:29:22.48
4 04:41.39 19:34:03.87
5 05:00.95 19:39:04.82
6 04:42.24 19:43:47.06
7 05:25.48 19:49:12.54

’ @ BOSCH f CUBE QHOI" HFIBHE 1 W Vifjard dul.

@ O scorr T EI



live : time

Tour Temps Heure
8 04:38.91 19:53:51.45
9 05:08.95 19:59:00.40
10 04:58.02 20:03:58.42
11 05:02.24 20:09:00.66
12 04:37.62 20:13:38.28
13 05:17.45 20:18:55.73
14 Dos: 19 Equipe: Le bon la brute et le Yeti 1:03:31.01
1 02:20.38 19:18:12.38
2 04:59.07 19:23:11.45
3 04:45.17 19:27:56.62
4 05:12.83 19:33:09.45
5 04:57.41 19:38:06.86
6 05:18.92 19:43:25.78
7 05:03.25 19:48:29.03
8 05:04.41 19:53:33.44
9 04:52.32 19:58:25.76
10 05:24.42 20:03:50.18
11 05:36.12 20:09:26.30
12 04:47.22 20:14:13.52
13 05:09.49 20:19:23.01
15 Dos: 9 Equipe: CYCLEXPERTS 1:03:43.11
1 02:57.15 19:18:49.15
2 05:10.02 19:23:59.17
3 04:57.91 19:28:57.08
4 04:48.15 19:33:45.23
5 05:23.47 19:39:08.70
6 04:44.63 19:43:53.33
7 05:25.37 19:49:18.70
8 04:54.03 19:54:12.73
9 05:15.89 19:59:28.62
10 04:46.38 20:04:15.00
11 05:07.76 20:09:22.76
12 04:52.83 20:14:15.59
13 05:19.52 20:19:35.11
16 Dos: 35 Equipe: FAST BOUFFON 1:04:37.52
1 02:58.93 19:18:50.93
2 04:57.39 19:23:48.32
3 05:10.70 19:28:59.02
4 04:58.29 19:33:57.31
5 05:03.94 19:39:01.25
6 05:33.75 19:44:35.00
7 04:48.45 19:49:23.45
8 05:28.49 19:54:51.94
9 04:48.26 19:59:40.20
10 05:12.97 20:04:53.17
11 04:52.33 20:09:45.50
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live : time

Tour Temps Heure
12 05:08.06 20:14:53.56
13 05:35.96 20:20:29.52
17 Dos: 40 Equipe: Radon endur'breizh team 59:36.66
1 02:18.93 19:18:10.93
2 05:07.80 19:23:18.73
3 05:32.44 19:28:51.17
4 05:21.84 19:34:13.01
5 04:57.48 19:39:10.49
6 05:26.08 19:44:36.57
7 04:54.09 19:49:30.66
8 05:19.38 19:54:50.04
9 05:04.17 19:59:54.21
10 05:17.98 20:05:12.19
11 04:55.20 20:10:07.39
12 05:21.27 20:15:28.66
18 Dos: 56 Equipe: Whistler brothers 1:00:20.20
1 02:48.64 19:18:40.64
2 04:45.19 19:23:25.83
3 05:15.28 19:28:41.11
4 04:47.36 19:33:28.47
5 05:36.80 19:39:05.27
6 05:06.89 19:44:12.16
7 05:46.06 19:49:58.22
8 05:11.97 19:55:10.19
9 05:41.46 20:00:51.65
10 04:39.23 20:05:30.88
11 05:19.76 20:10:50.64
12 05:21.56 20:16:12.20
19 Dos: 60 Equipe: Hope 1:00:47.45
1 02:37.49 19:18:29.49
2 05:22.75 19:23:52.24
3 04:57.46 19:28:49.70
4 05:11.13 19:34:00.83
5 05:28.29 19:39:29.12
6 05:23.74 19:44:52.86
7 05:06.21 19:49:59.07
8 05:24.65 19:55:23.72
9 05:09.91 20:00:33.63
10 05:27.33 20:06:00.96
11 05:14.01 20:11:14.97
12 05:24.48 20:16:39.45
20 Dos: 21 Equipe: Les bourbonnais 1:01:59.65
1 03:02.31 19:18:54.31
2 05:10.79 19:24:05.10
3 05:25.30 19:29:30.40
4 05:25.27 19:34:55.67
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live : time

Tour Temps Heure
5 05:20.14 19:40:15.81
6 05:19.78 19:45:35.59
7 05:32.45 19:51:08.04
8 05:37.23 19:56:45.27
9 05:08.97 20:01:54.24
10 05:36.54 20:07:30.78
11 05:04.72 20:12:35.50
12 05:16.15 20:17:51.65
21 Dos: 23 Equipe: Les castors 1:03:11.69
1 02:54.16 19:18:46.16
2 05:54.32 19:24:40.48
3 05:49.17 19:30:29.65
4 05:10.12 19:35:39.77
5 05:25.62 19:41:05.39
6 05:10.65 19:46:16.04
7 05:29.19 19:51:45.23
8 05:22.20 19:57:07.43
9 05:29.24 20:02:36.67
10 05:21.88 20:07:58.55
11 05:35.01 20:13:33.56
12 05:30.13 20:19:03.69
22 Dos:1 Equipe: Bikeur FOU 1:04:20.47
1 02:52.41 19:18:44.41
2 05:58.13 19:24:42.54
3 05:18.13 19:30:00.67
4 05:32.59 19:35:33.26
5 05:22.00 19:40:55.26
6 05:51.91 19:46:47.17
7 05:28.89 19:52:16.06
8 06:02.14 19:58:18.20
9 05:12.56 20:03:30.76
10 05:51.63 20:09:22.39
11 05:23.17 20:14:45.56
12 05:26.91 20:20:12.47
23 Dos: 49 Equipe: Team VéloVert 59:26.47
1 02:56.14 19:18:48.14
2 05:38.42 19:24:26.56
3 05:28.47 19:29:55.03
4 05:42.52 19:35:37.55
5 05:51.32 19:41:28.87
6 05:29.84 19:46:58.71
7 06:00.52 19:52:59.23
8 05:26.58 19:58:25.81
9 05:23.15 20:03:48.96
10 05:57.90 20:09:46.86
11 05:31.61 20:15:18.47
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live : time

Tour Temps Heure

24 Dos: 20 Equipe: LES BLAIREAUX DES TALUS 59:36.48

1 03:13.57 19:19:05.57
2 05:42.08 19:24:47.65
3 05:51.72 19:30:39.37
4 05:32.70 19:36:12.07
5 05:27.85 19:41:39.92
6 05:40.33 19:47:20.25
7 05:28.11 19:52:48.36
8 05:41.12 19:58:29.48
9 05:44.88 20:04:14.36
10 05:24.80 20:09:39.16
11 05:49.32 20:15:28.48
25 Dos: 63 Equipe: Karsenty Raia 59:44.60
1 03:23.77 19:19:15.77
2 05:26.87 19:24:42.64
3 05:46.24 19:30:28.88
4 05:17.89 19:35:46.77
5 06:04.21 19:41:50.98
6 05:33.73 19:47:24.71
7 05:54.17 19:53:18.88
8 05:37.61 19:58:56.49
9 05:53.86 20:04:50.35
10 05:10.74 20:10:01.09
11 05:35.51 20:15:36.60
26 Dos: 14 Equipe: G2 roues 59:51.13
1 03:25.68 19:19:17.68
2 05:40.83 19:24:58.51
3 05:36.20 19:30:34.71
4 05:37.09 19:36:11.80
5 05:30.29 19:41:42.09
6 05:56.97 19:47:39.06
7 05:52.17 19:53:31.23
8 05:35.96 19:59:07.19
9 05:28.17 20:04:35.36
10 05:25.45 20:10:00.81
11 05:42.32 20:15:43.13
27 Dos: 25 Equipe: Les Coyotes 1:01:42.28
1 02:55.36 19:18:47.36
2 05:53.06 19:24:40.42
3 05:36.34 19:30:16.76
4 05:46.26 19:36:03.02
5 05:28.21 19:41:31.23
6 06:06.96 19:47:38.19
7 05:28.73 19:53:06.92
8 06:21.83 19:59:28.75
9 05:33.06 20:05:01.81
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live : time

Tour Temps Heure
10 06:06.30 20:11:08.11
14 06:26.17 20:17:34.28
28 Dos: 61 Equipe: Endhuro Bike 1:01:56.73
1 03:19.19 19:19:11.19
2 05:38.25 19:24:49.44
3 05:53.32 19:30:42.76
4 05:30.57 19:36:13.33
5 06:17.61 19:42:30.94
6 05:37.76 19:48:08.70
7 06:08.07 19:54:16.77
8 05:43.98 20:00:00.75
9 06:06.04 20:06:06.79
10 05:39.24 20:11:46.03
11 06:02.70 20:17:48.73
29 Dos: 44 Equipe: Sons of Riding 1:02:26.09
1 03:27.57 19:19:19.57
2 05:38.85 19:24:58.42
3 05:53.56 19:30:51.98
4 06:13.39 19:37:05.37
5 05:44.95 19:42:50.32
6 05:58.29 19:48:48.61
7 05:36.56 19:54:25.17
8 05:53.06 20:00:18.23
9 05:47.73 20:06:05.96
10 05:55.68 20:12:01.64
1 06:16.45 20:18:18.09
30 Dos: 26 Equipe: les grizzlys 1:02:30.64
1 03:36.85 19:19:28.85
2 05:50.83 19:25:19.68
3 06:14.84 19:31:34.52
4 05:38.21 19:37:12.73
5 06:07.75 19:43:20.48
6 05:42.62 19:49:03.10
7 06:07.87 19:55:10.97
8 05:47.48 20:00:58.45
9 06:00.60 20:06:59.05
10 05:30.59 20:12:29.64
11 05:53.00 20:18:22.64
31 Dos: 16 Equipe: IVANYAN team 1:02:33.76
1 04:15.39 19:20:07.39
2 05:58.87 19:26:06.26
3 06:24.01 19:32:30.27
4 05:31.84 19:38:02.11
5 06:33.69 19:44:35.80
6 05:29.81 19:50:05.61
7 06:39.52 19:56:45.13
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live : time

Tour Temps Heure
8 05:12.85 20:01:57.98
9 05:32.75 20:07:30.73
10 05:32.65 20:13:03.38
11 05:22.38 20:18:25.76
32 Dos: 38 Equipe: On pense a toi Britney !! 1:02:50.87
1 03:42.68 19:19:34.68
2 06:03.79 19:25:38.47
3 05:44.38 19:31:22.85
4 06:14.38 19:37:37.23
5 05:48.83 19:43:26.06
6 05:54.07 19:49:20.13
7 05:47.08 19:55:07.21
8 06:01.61 20:01:08.82
9 05:30.39 20:06:39.21
10 06:27.29 20:13:06.50
11 05:36.37 20:18:42.87
33 Dos: 17 Equipe: JuraBike 1:02:57.66
1 03:57.38 19:19:49.38
2 05:34.12 19:25:23.50
3 06:23.77 19:31:47.27
4 05:23.09 19:37:10.36
5 06:00.57 19:43:10.93
6 05:32.03 19:48:42.96
7 06:23.93 19:55:06.89
8 05:43.75 20:00:50.64
9 06:13.85 20:07:04.49
10 05:17.64 20:12:22.13
11 06:27.53 20:18:49.66
34 Dos: 52 Equipe: The Twins 1.03:27.24
1 03:25.27 19:19:17.27
2 05:59.80 19:25:17.07
3 05:56.69 19:31:13.76
4 05:35.67 19:36:49.43
5 06:04.87 19:42:54.30
6 05:34.96 19:48:29.26
7 06:11.82 19:54:41.08
8 06:02.57 20:00:43.65
9 05:55.84 20:06:39.49
10 05:54.80 20:12:34.29
11 06:44.95 20:19:19.24
35 Dos: 62 Equipe: Endhuro Bike 2 1:03:59.03
1 03:14.47 19:19:06.47
2 05:39.25 19:24:45.72
3 05:50.93 19:30:36.65
4 05:59.23 19:36:35.88
5 06:03.40 19:42:39.28
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live : time

Tour Temps Heure
6 06:27.19 19:49:06.47
7 05:38.90 19:54:45.37
8 06:02.75 20:00:48.12
9 05:39.23 20:06:27.35
10 06:16.68 20:12:44.03
11 07:07.00 20:19:51.03
36 Dos: 8 Equipe: Courbeil Bonnardel 1:04:49.17
1 03:40.51 19:19:32.51
2 05:53.23 19:25:25.74
3 06:16.29 19:31:42.03
4 05:48.80 19:37:30.83
5 06:38.47 19:44:09.30
6 06:13.85 19:50:23.15
7 06:19.58 19:56:42.73
8 05:53.64 20:02:36.37
9 05:54.05 20:08:30.42
10 05:58.80 20:14:29.22
11 06:11.95 20:20:41.17
37 Dos: 15 Equipe: Grenoble bmx 1:05:36.47
1 03:20.93 19:19:12.93
2 05:51.41 19:25:04.34
3 07:13.80 19:32:18.14
4 05:46.30 19:38:04.44
5 05:41.27 19:43:45.71
6 06:47.84 19:50:33.55
7 06:00.22 19:56:33.77
8 05:46.99 20:02:20.76
9 06:23.20 20:08:43.96
10 05:42.75 20:14:26.71
11 07:01.76 20:21:28.47
38 Dos: 45 Equipe: STAPSIENS 1:05:49.93
1 03:28.23 19:19:20.23
2 06:41.90 19:26:02.13
3 06:01.92 19:32:04.05
4 06:39.33 19:38:43.38
5 05:32.11 19:44:15.49
6 06:32.35 19:50:47.84
7 05:29.73 19:56:17.57
8 06:37.52 20:02:55.09
9 05:39.19 20:08:34.28
10 06:31.60 20:15:05.88
11 06:36.05 20:21:41.93
39 Dos: 54 Equipe: Unexpected Riders 1:00:13.11
1 03:47.34 19:19:39.34
2 05:52.81 19:25:32.15
3 06:25.76 19:31:57.91
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live : time

Tour Temps Heure
4 05:54.83 19:37:52.74
5 06:53.51 19:44:46.25
6 06:02.59 19:50:48.84
7 06:22.72 19:57:11.56
8 06:03.05 20:03:14.61
9 06:29.73 20:09:44.34
10 06:20.77 20:16:05.11
40 Dos: 22 Equipe: Les Cagouilles 1:00:24.99
1 03:40.23 19:19:32.23
2 06:33.94 19:26:06.17
3 06:07.42 19:32:13.59
4 06:23.16 19:38:36.75
5 06:03.02 19:44:39.77
6 06:02.03 19:50:41.80
7 06:22.04 19:57:03.84
8 06:02.50 20:03:06.34
9 06:20.45 20:09:26.79
10 06:50.20 20:16:16.99
41 Dos: 29 Equipe: Les Nazes 1:00:34.32
1 03:35.24 19:19:27.24
2 06:16.34 19:25:43.58
3 06:16.36 19:31:59.94
4 06:16.40 19:38:16.34
5 06:12.84 19:44:29.18
6 06:38.50 19:51:07.68
7 06:21.96 19:57:29.64
8 06:23.33 20:03:52.97
9 06:12.69 20:10:05.66
10 06:20.66 20:16:26.32
42 Dos: 55 Equipe: Vercors Aventure 1:01:05.69
1 03:29.06 19:19:21.06
2 06:43.02 19:26:04.08
3 06:11.12 19:32:15.20
4 06:23.61 19:38:38.81
5 06:07.64 19:44:46.45
6 06:21.20 19:51:07.65
7 06:35.50 19:57:43.15
8 06:10.20 20:03:53.35
9 06:21.44 20:10:14.79
10 06:42.90 20:16:57.69
43 Dos: 57 Equipe: Zizi ridier 1:01:21.13
1 04:02.99 19:19:54.99
2 06:20.93 19:26:15.92
3 06:39.87 19:32:55.79
4 05:47.77 19:38:43.56
5 06:23.59 19:45:07.15
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live : time

Tour Temps Heure
6 06:11.38 19:51:18.53
7 06:26.22 19:57:44.75
8 05:55.26 20:03:40.01
9 06:16.98 20:09:56.99
10 07:16.14 20:17:13.13
44 Dos: 27 Equipe: Les kinous 1:01:56.03
i 04:23.60 19:20:15.60
2 05:35.10 19:25:50.70
3 06:43.76 19:32:34.46
4 05:31.57 19:38:06.03
5 06:50.88 19:44:56.91
6 05:54.28 19:50:51.19
7 07:27.72 19:58:18.91
8 06:02.09 20:04:21.00
9 06:52.34 20:11:13.34
10 06:34.69 20:17:48.03
45 Dos: 58 Equipe: Les soeurs Jacques 1:02:44.99
1 04:09.15 19:20:01.15
2 06:40.66 19:26:41.81
3 06:13.81 19:32:55.62
4 06:30.33 19:39:25.95
5 06:21.68 19:45:47.63
6 06:41.03 19:52:28.66
7 06:26.35 19:58:55.01
8 06:33.35 20:05:28.36
9 06:21.89 20:11:50.25
10 06:46.74 20:18:36.99
46 Dos: 28 Equipe: Les Kronembourg 1:03:54.73
1 04:19.73 19:20:11.73
2 06:01.73 19:26:13.46
3 07:37.01 19:33:50.47
4 06:09.33 19:39:59.80
5 06:22.49 19:46:22.29
6 06:36.50 19:52:58.79
7 06:56.68 19:59:55.47
8 06:39.56 20:06:35.03
9 06:11.06 20:12:46.09
10 07:00.64 20:19:46.73
47 Dos: 41 Equipe: Richon team 1:04:35.67
1 04:02.51 19:19:54.51
2 06:18.41 19:26:12.92
3 06:29.54 19:32:42.46
4 06:33.74 19:39:16.20
5 06:32.88 19:45:49.08
6 06:20.53 19:52:09.61
7 07:03.82 19:59:13.43
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live : time

Tour Temps Heure
8 06:35.16 20:05:48.59
9 07:23.89 20:13:12.48
10 07:15.19 20:20:27.67
48 Dos: 31 Equipe: Les pinpins 52:17.17
1 03:56.87 19:19:48.87
2 05:36.81 19:25:25.68
3 06:12.40 19:31:38.08
4 05:46.25 19:37:24.33
5 06:17.07 19:43:41.40
6 06:01.25 19:49:42.65
7 06:30.31 19:56:12.96
8 05:39.15 20:01:52.11
9 06:17.06 20:08:09.17
49 Dos: 42 Equipe: ricwan 1:03:03.41
1 03:48.30 19:19:40.30
2 07:21.11 19:27:01.41
3 06:51.70 19:33:53.11
4 07:23.09 19:41:16.20
5 07:02.84 19:48:19.04
6 07:32.11 19:55:51.15
1/ 07:08.29 20:02:59.44
8 07:39.45 20:10:38.89
9 08:16.52 20:18:55.41
50 Dos: 24 Equipe: Les Coto-reps 1:05:08.03
i 04:11.56 19:20:03.56
2 07:11.29 19:27:14.85
3 07:56.81 19:35:11.66
4 07:07.40 19:42:19.06
5 07:42.08 19:50:01.14
6 07:27.43 19:57:28.57
7 08:09.11 20:05:37.68
8 07:23.94 20:13:01.62
9 07:58.41 20:21:00.03
51 Dos:4 Equipe: BMB Patate douce 1:05:19.30
1 04:13.82 19:20:05.82
2 06:53.77 19:26:59.59
3 07:50.26 19:34:49.85
4 07:27.94 19:42:17.79
5 07:24.59 19:49:42.38
6 07:40.51 19:57:22.89
7 07:24.81 20:04:47.70
8 07:23.21 20:12:10.91
9 09:00.39 20:21:11.30
52 Dos: 51 Equipe: The Mouth Team 1:05:26.03
1 02:50.08 19:18:42.08
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L live:time

Tour Temps Heure
2 07:59.24 19:26:41.32
3 08:40.35 19:35:21.67
4 08:12.57 19:43:34.24
5 07:14.91 19:50:49.15
6 08:52.74 19:59:41.89
7 07:30.97 20:07:12.86
8 05:46.47 20:12:59.33
9 08:18.70 20:21:18.03
53 Dos: 32 Equipe: Les Pirates 1:07:33.39
1 04:48.76 19:20:40.76
2 07:36.99 19:28:17.75
3 07:55.26 19:36:13.01
4 07:55.71 19:44:08.72
5 07:46.68 19:51:55.40
6 08:04.35 19:59:59.75
7 07:45.30 20:07:45.05
8 07:55.57 20:15:40.62
9 07:44.77 20:23:25.39
54 Dos: 12 Equipe: Epic Team 53:53.62
1 04:42.32 19:20:34.32
2 06:44.11 19:27:18.43
3 07:38.05 19:34:56.48
4 06:31.13 19:41:27.61
5 07:31.97 19:48:59.58
6 06:30.00 19:55:29.58
7 07:29.25 20:02:58.83
8 06:46.79 20:09:45.62
55 Dos: 46 Equipe: street race Baptiste Paul 36:01.99
1 03:43.82 19:19:35.82
2 06:29.13 19:26:04.95
3 06:33.88 19:32:38.83
4 06:08.83 19:38:47.66
5 06:43.57 19:45:31.23
6 06:22.76 19:51:53.99
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